porten för kvartal ett 2022 som i jämförelsesiffrorna har korrigerats.

Nya IFRS-standarder som utgivits men som ännu ej tillämpas
Inga IFRS eller IFRIC-tolkningar som ännu inte trätt ikraft förväntas ha
någon väsentlig inverkan på de finansiella rapporterna för koncern och
moderföretag.

Noter

Not 2 ��Finansiella tillgångar och skulder
värderade till verkligt värde

Koncernens finansiella instrument består av likvida medel, kund-
fordringar, upplupna intäkter, övriga fordringar, leverantörsskulder,
räntebärande skulder, upplupna kostnader och övriga skulder.
Kundfordringar och leverantörsskulder redovisas till upplupet anskaff-
ningsvärde.

Not 3 �IFRS 15 intäktsredovisning

3 månader 12 månader

Mkr
Jan–Mar

2023
Jan–Mar

2022
Jan-Dec

2022
Jan–dec

2021

Försäljning

Sverige 0,5 0,7 1,9 3,5

USA 11,1 1,1 14,8 0,6

Övriga länder - - 0,0 -
Summa 11,6 1,8 16,8 4,1

Not 4 �Resultat per aktie

Coala Life har inga utestående eget kapital instrument som medför
någon utspädningseffekt. Beräkning av genomsnittligt antal utestå-
ende aktier har baserats på avstämningspunkter enligt tabellen nedan.

3 månader 12 månader

Mkr
Jan–Mar

2023
Jan–Mar

2022
Jan-Dec

2022
Jan–dec

2021

Resultat per aktie (vägt antal) före utspädning, SEK -0,3 -0,9 -2,1 -25,4

Resultat per aktie (vägt antal) efter utspädning, SEK -0,3 -0,9 -2,1 -25,4

Vägt antal aktier för perioden före utspädning, st 118 409 491 35 325 171 66 016 339 5 929 404

Vägt antal aktier för perioden efter utspädning, st 118 409 491 35 325 171 66 016 339 5 929 404

Antal aktier per balansdag, st 244 461 601 35 325 171 79 481 634 35 325 171

Antal aktier per balansdag efter utspädning, st 244 461 601 35 325 171 79 481 634 35 325 171

14Coala   Delårsrapport januari – mars 2023

Not 5 �Incitamentsprogram

I samband med nyemission under 2023 omräknades de utestående
teckningsoptionerna enligt de gällande optionsavtalen. Detta innebär
att teckningspriset per option uppgår till 3,82 SEK och berättigar då till
1,35 aktier.

Optionsprogram Sverige 2022/2025:1A
Teckningsoptionerna i programmet avser deltagare utanför USA.
Med deltagare avses nuvarande och framtida anställda och konsulter
till koncernen. Deltagare i programmet har från bolaget förvärvat
teckningsoptioner till verkligt värde vilket beräknats uppgå till 0,27